Ecimoseptimo. Galba unus fuit
d it ex iis. q̄ i cae. cōiurauerat cui.

post eius mortē cū an. desciuisset a uoluntate senatus: cōmissæ fuerunt q̄dam legiones aduersus eū qui Mutinæ Brutum obsidebat. Narrat igitur galba quemadmodum eo die: quo Pansa & Hyrtius cōsules erant futuri in castris cōtra Anto. Antonius existimans eos hēre tantū mō quorū legiōes tyronū eos aggressus ē: exponitq; uires Antōii. & suas & cōsiliū iter se accerrimum ex quo dicit anto. supatū cū magna iactura. & amissioe suarū copiarū ueteranarū icēpisse se i castra sua ad mutinā. ¶ Nā ei parenthesis. ¶ Processeri p̄gressus erā. ¶ Veniret si castra i q̄bus ego erā anteq̄ ipse. ¶ Secūdam & q̄ntā ita erant apud romanos nō a legiōnū. Syllani is erat ex eius duobus. ¶ Partē. i. q̄ legiō Syllani erat ps euocatorum. q̄a autem dicerentur militētes euocati supra diximus. ¶ Apparuisent de iprouisso se oñ dissent. ¶ Contineri a nobis qn irrueret in hostes. ¶ Continebat seruabat. ¶ Sciri a nobis. ¶ Forū galloz nomē ē oppidi i Italia dicti quoniam a galis fuit cōditū. Appianus appellat celtarū forū seu uillarū. ¶ Leuem arm. i. milites leuis armaturæ: q̄ p̄mittebant

actio spem primum populo romano attulit libertatis recuperanda. Nec uero ipse postea tempus ullum intermisi de rep. non cogitandi solum: sed etiam agendi. Quod nisi res urbanas atq; omnia ad te perferri arbitrarer: ipse perscriberē quā q̄ eram maximis occupationibus impeditus. Sed illa cognosces ex aliis: a me pauca: & ea summatim. Habemus fortem senatum: consulares partim timidos. partim male sentientes. Magnum damnum factum est in Seruio. Lucius Caesar optime sentit: sed quod auunculus est non acerrimas dicit sententias. Consules egregii. præclarus Decimus Brutus. egregius puer Caesar de quo spero equidem reliqua. Hoc uero certum habeto nisi ille ueteranos celeriter conscripsisset: legionesque duæ de exercitu Antonii ad eius se auctoritatem cōtulissent: atq; is oppositus esset terror antonio: nihil antonium sceleris nihil crudelitatis præteriturum fuisse. Hæc tibi & si audita esse arbitrabar: uolui tamen notiora esse: Plura scribā si plus ocii habuero.

Vale.

M. C. Appio. S. D.

E meo studio erga salutem & incolumitatem tuam
d credo te cognoscere & litteris tuorum: quibus me cum mulatissime satisfecisse certe scio: nec eis concedo: q̄ q̄ sint singulari in te beniuolentia: ut te saluum malint q̄ ego. Illi mihi necesse est concedant ut tibi plusquam ipsi hoc tempore prodesse possim: quod quidem nec destitui facere nec desistam: & iam in maxima re feci: & fundamenta ieci salutis tuæ. Tu fac bono animo magnoq; sis: meq; tibi nulla re de futurum esse confidas. Pridie nonas quintiles.